
    Градска  изборна комисија 

   Дел.бр. 013-1-31-4/2020-II-01 

    Датум, 29.05.2020. године 

       Вршац, Трг победе 1.  

 

 

На основу члана 15. тачка 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20, 16/20- 

аутентично тумачење и 68/20), Градска изборна комисија на седници одржаној 29.05.2020. године донела је 

 

РЕШЕЊЕ  

O OДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗA ИЗБОРНУ ЈЕДИНИЦУ ГРАДА ВРШЦА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 

I 

 

OДРЕЂУЈУ СЕ бирачка места у изборној јединици града Вршца и то : 

 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 СПОРТСКИ САВЕЗ 
ВРШАЦ, ПРВОМАЈСКА 

БР. 2 

Авијатичарска, Брег изнад ВТЦ, Букурова, Вршачких 

планина, Дрварска, Ђакова, Ђурђа Смедеревца, Иве Андрића, 

Карпатска, Мила Матејић, Мирочки пут, Нушићева, Петру 

Крду, Подвршанска, Сокобањска, Стадионска и Тврђавска 

2 ШУМСКА УПРАВА 
ВРШАЦ, 

ПОДВРШАНСКА БР. 22 

Билећка, Борска, Брег Вила 1. мај, Брег Козлук, Гудурички 

пут, Златиборска, Јоргована, Козлук, Лепе Цвете, Ловћенска, 

Ловћенска лево, Моравска, Нишавска, Озренска, Озренска 

десно, Озренска лево, Пећка, Планинска, Планински пут, Пут 

изнад психијатријске болнице, Рашка, Ресавска, Рудничка, 



Средиштански пут, Сувоборска, Тимочка, Требињска, Улица 

ружа и Хомољска 

3 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ 
ВРШАЦ, СУЛТАНЕ 

ЦИЈУК ББ 

Бихаћка, Војводе Мишића, Јанка Халабуре, Руских 

ослободилаца, Павлишко брдо, Саве Ковачевића и Султане 

Цијук 

4 ГИМНАЗИЈА 
ВРШАЦ, МИХАЈЛА 

ПУПИНА БР. 1 

Абрашевићева, Балканска, Омладински трг, Паје Јовановића и 

Првомајска 

5 ПЕДАГОШКА АКАДЕМИЈА 
ВРШАЦ, ОМЛАДИНСКИ 

ТРГ БР. 1 

Васка Попе 41-49 и 44-48, Војвођанских бригада, Десанке 

Максимовић, Игманска, Милунке Савић, Милутинска 

Миланковића, Михајла Пупина, Никите Толстоја 1-65 и 2-50, 

Слободарска и Улица витезова 

6 ГИМНАЗИЈА 
ВРШАЦ, МИХАЈЛА 

ПУПИНА БР. 1 

Борачка, Виноградарски пут, Вршачки партизански одред, 

Горанска, Загорска, Јесењски пут, Леополда Фишера, Личка, 

Мате Матејића, Народног хероја Тепић Милана, Свитање, 

Селенитски пут, Србослава Васиљевића, Сунчани трг и 

Туристички пут 

7 
MIDALA INVEST GROUP 

DOO ВРШАЦ 

ВРШАЦ, СКАДАРСКА БР. 

2 

Васе Пелагића, Дивчибарска, Златарска улица, Јастребачка, 

Карађорђева, Магарећи брег, Месићки пут, Митрополита 

Стратимировића 1-99 и 2-100, Пут боровница, Пут купина, 

Скадарска 1-83 и 2-82, Соколски пут и Чачанска 

8 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА - 

"УДРУЖЕЊЕ РИБОЛОВАЦА 

ШАРАН" 

ВРШАЦ, НИКИТЕ 

ТОЛСТОЈА БР. 52 

Димитрија Туцовића 23-95 и 28-104, Жарка Зрењанина 71-113 

и 64-112/б, Иве Милутиновића 73-123 и 94-146, Никите 

Толстоја 67-113 и 52-104 и Хероја Пинкија 103-153 и 116-164 

9 
ОШ "ЈОВАН СТЕРИЈА 

ПОПОВИЋ" 

ВРШАЦ, ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 114 

Жарка Зрењанина 115-119 и 114-144, Иве Милутиновића 125-

171 и 148-196, Козарачка, Никите Толстоја 115-161/а и 106-

156, Сремска 7-87 и 22-90 и Хероја Пинкија 155-201 и 166-214  



10 
ОШ "ЈОВАН СТЕРИЈА 

ПОПОВИЋ" 

ВРШАЦ, ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 114 

I крајишка бригада, Атарска улица, Бахусова, Белоцрквански 

пут, Виногорска, Западна улица, Зелена улица, Иве 

Милутиновића 198-218, Колубарска, Копаоничка, Космајска, 

Куштиљска, Куштиљски пут, Мачванска, Милана Токина, 

Митрополита Стратимировића 99/а-137 и 102-146, Никите 

Толстоја 163-187 и 158-214, Нишка, Петра Драпшина, Петру 

Крдуа, Пристава, Рудолфа Корнауера, Скадарска 85-119 и 

82/а-96, Увалска улица, Ужичка, Улица дудова, Улица 

маслачака, Хероја Пинкија 201/а-213 и 216-234, Церска, 

Цетињска и Шабачка 

11 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА 
ВРШАЦ, ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 28 

Васка Попе 1-39 и 2-42/а, Вука Караџића, Иве Милутиновића 

17-71 и 30-92 и Хероја Пинкија 39-101/б и 44-114 

12 
ОШ "ОЛГА ПЕТРОВ - 

РАДИШИЋ" 

ВРШАЦ, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 8 

Жарка Зрењанина 17-69 и 18-62 и Стеријина 21-83/а и 18-68/б 

13 
ОШ "ОЛГА ПЕТРОВ - 

РАДИШИЋ" 

ВРШАЦ, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 8 

Анђе Ранковић, Стеријина 1-19/а и 2-16 и Феликса Милекера 

14 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВРШАЦ, СТЕВАНА 

НЕМАЊЕ БР. 43 

Жарка Зрењанина 1-15 и 2-16, Иве Милутиновића 1-15 и 2-

28/а, Светосавски трг, Стевана Немање 31-87 и 34-102/а, Трг 

победе и Хероја Пинкија 1-37 и 2-42/а 

15 ДОМ УЧЕНИКА 
ВРШАЦ, СТЕВАНА 

НЕМАЊЕ БР. 9 

Гаврила Принципа 1-31/а и 2-38, Данила Илића, Доситејева, 

Ђуре Јакшића, Јакова Игњатовића, Јаше Томића, Кумановска, 

Николе Тесле, Стевана Немање 1-29 и 2-32 и Трг Светог 

Теодора Вршачког 

16 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" ВРШАЦ, ДВОРСКА БР. 19 

Бранка Радичевића, Дворска, Змај Јовина 1-65 и 2-62, Лазе 

Нанчића 1-25/а и 2-28, Светозара Милетића 1-23 и 2-30, 

Синђелићева и Трг Николе Пашића 



17 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ 
ВРШАЦ, СТЕВАНА 

НЕМАЊЕ БР. 70 

Бегејска, Делиградска, Јаноша Ленђела, Јованова, Ломина, 

Николе Нешковића, Панонска, Призренска, Реље Крилатице, 

Ритска, Романијска и Цвијићев сокак 

18 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВРШАЦ, МИЛОША 

ОБИЛИЋА БР. 40 

Вардарска, Војводе Степе Степановића, Врачарска, Генерала 

Емануела Арсенијевића, Мали рит, Милоша Обилића 47-97 и 

46-88, Радничка, Танаска Рајића, Трг зелена пијаца и Хаџи 

Проданова 

19 ОШ "ПАЈА ЈОВАНОВИЋ" 
ВРШАЦ, ШКОЛСКИ ТРГ 

БР. 3 

Косанчић Ивана, Милоша Обилића 1-45 и 2-44, Паје 

Маргановића, Страхињића Бана и Чарнојевићева 

20 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ 
ВРШАЦ, СТЕВАНА 

НЕМАЊЕ БР. 70 

Васе Чарапића, Ђуре Даничића, Ђуре Цвејића, Јанка Катића, 

Кајмакчаланска, Његошева и Црног Јована 

21 ПОЉОПРИВРЕДНА ШКОЛА 
ВРШАЦ, АРХИТЕКТЕ 

БРАШОВАНА БР. 1 

2. октобра, Архитекте Брашована, Београдски пут, Вишњин 

трг, Железничка улица, Зеленгорска, Невесињска, Пружна 

улица, Слободана Пенезића, Трг ослобођења, Трг гвозденаца, 

Трг грожђа, Трг лутака, Трг стакленаца, Трг цвећа, Улица 

багремова, Улица бистрог потока, Улица борова, Улица бреза, 

Улица брестова, Улица јасенова, Улица јоргована, Улица 

каталпи, Улица кестенова, Улица липа, Улица платана, Улица 

храстова, Фрушкогорска и Хемоград  

22 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВРШАЦ, ВОЈВОДЕ 

КНИЋАНИНА БР. 71 

Војводе Книћанина, Грозданова, Далматинска, Дечанска, 

Дринска, Светозара Марковића, Студеничка и Цара Лазара 

23 
ХЕМИЈСКО-МЕДИЦИНСКА 

ШКОЛА 

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА БР. 

113 

Војнички трг 1-19 и 2-20 

24 
ХЕМИЈСКО-МЕДИЦИНСКА 

ШКОЛА 

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА БР. 

113 

Војнички трг 21-29 и 22-30, Мокрањчева, Новосадска, 

Пионирска, Сплитска, Трг Константина Спајића, Трг 

партизана, Цветна и Шумадијска 



25 
ХЕМИЈСКО-МЕДИЦИНСКА 

ШКОЛА 

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА БР. 

113 

Банатска, Гаврила Принципа 33-45 и 40-60/а, Гундулићева, 

Димитрија Туцовића 1-21 и 2-26/а, Илије Бирчанина, Саве 

Мунћана, Сремска 1-5 и 2-20/а, Станоја Главаша, Стеријина 

85-175 и 70-166 и Сутјеска 

26 ОШ "ПАЈА ЈОВАНОВИЋ" 
ВРШАЦ, ШКОЛСКИ ТРГ 

БР. 3 

Брегалничка 1-59 и 2-52, Јаворска, Краљевића Марка 1-67 и 2-

66, Лазе Нанчића 27-75 и 30-86, Патријарха Рајачића, 

Радакова 1-71 и 2-66 и Светозара Милетића 25-105 и 32-102/а 

27 ОШ "ПАЈА ЈОВАНОВИЋ" 
ВРШАЦ, ШКОЛСКИ ТРГ 

БР. 3 

Авалска, Вашариште, Дунавска, Ђердапска, Звездана, 

Ибарска, Језерска, Југ Богдана 1-69 и 2-70, Лазе Нанчића 77-

87 и 88-102, Мала станица, Мирочка, Савска, Ситничка и 

Хајдук Вељка 1-49 и 2-60 

28 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВРШАЦ, ЖИВЕ 

ЈОВАНОВИЋА БР. 2 

Брегалничка 61-117 и 54-116, Живе Јовановића, Јадранска, 

Јелене Варјашки, Југ Богдана 71-101 и 72-98, Краљевића 

Марка 69-105 и 68-100, Охридска, Радакова 73-119 и 68-114, 

Филипа Вишњића и Хајдук Вељка 51-65 и 62-78 

29 
"ПАЛМА" - ПРОСТОРИЈА 

ПРИ УПРАВИ ГРОБЉА 

ВРШАЦ, ЗМАЈ ЈОВИНА 

ББ 

Боре Станковића, Бранка Ћопића, Владимира Стојшина, 

Војводе кајице, Дејана Бранкова, Загорке Маливук, Змај 

Јовина 67-107 и 64-110, Зрењанински пут, Источна улица, 

Јарков пут, Милоша Црњанског, Николаја Попескуа, 

Павлишка долина, Павлишки пут, Петра Кочића, Поп 

Маринкова, Радан, Симе Гвозденова, Сунчана, Трг Андре 

Лукића и Улица возова 

30 ОШ "ПАЈА ЈОВАНОВИЋ" 
ВРШАЦ, ШКОЛСКИ ТРГ 

БР. 3 

Боре Костића, Борислава Јовановића, Владике Јована 

Георгијевића, Војводе Путника, Гаврила Пекаровића, Данила 

Киша, Ђуре Ђаковића, Јанка Мишића, Јосипа Дебељака, 

Карела Направника, Косовска, Љутице Богдана, Маргитска, 

Маргитски пут, Пружни сокак, Старине Новака и Школска 

улица 



31 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" 
ПАВЛИШ, ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 79 

Банатски, Белуца, Војвођанска, Воћарска, Господска, Доња, 

Жарка Зрењанина, Железничка станица, Житна, Колска, 

Косовска, Николе Тесле, Првомајска 90-182, Салаш, 

Страхиње Стефановића, Славка Никића, Сунчана, Улица 

Војводе Кајице, Улица Милан Јањић-Миша, Улица Ритска, 

Улица сунцокрета и Цветни 

32 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" 
ПАВЛИШ, ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 79 

Атарска, Врело, Новоградња, Партизанска, Пољска, 

Првомајска 1-157 и 2-88, Пумпа, Улица Банатска, Улица 

Водоводска, Улица Вршачка, Улица Кеверишка и Улица 

Новосадска 

33 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВАТИН, ВОЈВОЂАНСКА 

БР. 32 

Војвођанска, Граничарска, Змај Јовина и Чуварница ДТД 

34 ДОМ КУЛТУРЕ 
МАЛИ ЖАМ, ЗМАЈ 

ЈОВИНА БР. 10 

Банатска, Вршачка, Змај Јовина, ЈНА, Јована Поповића, 

Партизанска, Петра Албуа, Тодора Владимирескуа и 

Фрушкогорска 

35 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
МАЛО СРЕДИШТЕ, 

ВОЈВОЂАНСКА БР. 16 

Бело брдо, Викенд насеље, Виноградарски пут, Војвођанска, 

Вршачка, Манастир, Михаја Еминескуа и Средиштанска 

36 ОСНОВНА ШКОЛА 
МАРКОВАЦ, МИХАЈ 

ЕМИНЕСКУ БР. 39 

Балканска, Валерију Докна, Виноградарска, Вршачка, 

Гробљанска, Лазе Нанчића, Михаја Еминескуа, Ослобођења и 

Стеријина 

37 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВЕЛИКО СРЕДИШТЕ, 

СТЕРИЈИНА БР. 14 

1. октобар, Виноградарска, Војвођанска, Вршачка, Вршачки 

пут, Железничка, Јанова, Одаја, Светозара Марковића, 

Стеријина и Сутјеска 

38 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
МЕСИЋ, ВОЈВОЂАНСКА 

БР. 31 

Валерију Докна, Викенд насеље, Војвођанска, Јон Лука 

Карађале, Михаја Еминескуа, Тодор Дева и Школска 

39 ОСНОВНА ШКОЛА 
ВОЈВОДИНЦИ, 2. 

ОКТОБРА БР. 81 

2. октобра, Жарка Зрењанина, Маршала Тита и Пашњачки ред 



40 ДОМ КУЛТУРЕ 
ЈАБЛАНКА, 

ВОЈВОЂАНСКА БР. 29 

Војвођанска, Љубљанска, Месићка, Омладинска, Петру Албу, 

Пионирска и Радничка 

41 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ГУДУРИЦА, НУШИЋЕВА 

БР. 8 

Абрашевићева, Виноградска, Гортанова, Градникова, 

Илинденска, Командант Стане, Македонска, Нушићева, 

Отона Жупанчича, Пољска, Прешернова, Трг ослобођења и 

Цанкарева 

42 
ДОМ КУЛТУРЕ - МАЛА 

САЛА 

СТРАЖА, МАРШАЛА 

ТИТА БР. 15 

1. маја, 2. октобра, Гробљанска, Железничка, Зелени сокак и 

Маршала Тита 

43 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ОРЕШАЦ, ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 66 

Жарка Зрењанина, ЈНА, Партизанска и Пролетерска 

44 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ВЛАЈКОВАЦ, ВРШАЧКА 

БР. 56 

Аврам Јанка, Банатска, Баштованска, Војвођанска, Вршачка, 

Железничка станица, Железничка, Змај Јовина, Нова, 

Ритишевски пут, Светозара Милетића и Стеријина  

45 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" 
ИЗБИШТЕ, ИСЕ 

ЈОВАНОВИЋА БР. 5 

Анђе Ранковић 1-29, Боже Зеленкова, Босиљке Мартин, 

Бранка Басарабе, Браће Јанковић, Вељка Радукића, Мила 

Прчуља, Партизанска, Станислава Ивкова, Тозе Бранкова, Тот 

Фрица и Трг народних хероја 

46 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" 
ИЗБИШТЕ, ИСЕ 

ЈОВАНОВИЋА БР. 5 

Анђе Ранковић 2-42, Багремова, Банатска, Браће Ацкета, 

Браће Бељин, Браће Стефановић, Виноградарска, Жарка 

Зрењанина, Исе Јовановића, Мали брег, Марка Будимирова, 

Саве Влашића, Саве Кнежевића, Стари пут и Сунчана 

47 ДОМ КУЛТУРЕ 
ШУШАРА, БАНАТСКА 

БР. 48 

Банатска, Зеленгорска, Лугарница, Обилићева, Партизанска и 

Шандор Петефија 

48 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" 
УЉМА, ТРГ 

ОСЛОБОЂЕЊА БР. 3 

2. октобра 13-45 и 2-60, Вршачка 2-96, Жарка Зрењанина 1-73 

и 2-124, Железничка, Железничка колонија, Железничка 

станица, Млинска, Ритски пут, Срдана Петрова 1-71 и 2-80 и 

Циглана 



49 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" 
УЉМА, ТРГ 

ОСЛОБОЂЕЊА БР. 3 

2. октобра 1-11 и бб, Вршачка 63-235 и 100-252, Жарка 

Зрењанина 75-167 и 126-176, Љубе Вренчева, Моше Пијаде, 

Партизанска, Соње Маринковић 1-5 и 2-12, Срдана Петрова 

73-229 и 82-226 и Трг ослобођења 5-13, 27-35, 4-16 и 28-34 

50 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" 
УЉМА, ТРГ 

ОСЛОБОЂЕЊА БР. 3 

1. маја, 29. новембра, Белоцрквански пут, Виноградарска 

улица, Воћарска, Вршачка 1-61, Гасна станица, Гробљанска, 

Добривоја Миркова, Живе Јовановића, ЈНА, Лазе Ранића, 

Лоле Рибара, Николичанска улица, Новогробљанска улица, 

Орахова улица, Подвиноградарска улица, Ратарска, Соње 

Маринковић 7-21 и 14-30, Станка Грнчарског, Трг 

ослобођења 15-25 и 18-26, Улица Багремова, Улица Кестенова 

и Шушарачка улица 

51 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
КУШТИЉ, 

ВОЈВОЂАНСКА БР. 71 

Војвођанска, Вршачка, Граничарска, Задружна, Зелена, 

Карашка, Кориолан Добана, Мала, Михаја Еминескуа, 

Овчарска, Омладинска, Пионирска, Пољопривредна, 

Радничка и Чапајева 

52 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
СОЧИЦА, ЈАБЛАНИЧКА 

БР. 1 

Задружна, Јабланачка, Омладинска, Пионирска, Пролетерска, 

Фронта жена и Цигланска 

53 ДОМ КУЛТУРЕ 
ЗАГАЈИЦА, ОБИЛИЋЕВА 

БР. 5 

2. октобра, Жарка Зрењанина, Живе Јовановића, Змај Јовина, 

ЈНА, Краљевића Марка, Обилићева, Пролетерска и Стеријина 

54 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ПАРТА, 

БЕЛОЦРКВАНСКА БР. 11 

Белоцркванска, Вука Караџића, Маршала Тита, Партизанска и 

Пролетерска 

55 ДОМ КУЛТУРЕ 
РИТИШЕВО, МИХАЈ 

ЕМИНЕСКУ БР. 1 

2. октобра, Банатска, Бранка Радичевића, Валерију Докна, 

Змај Јовина, Михаја Еминескуа, Петру Албу и Пионирска 

56 ОСНОВНА ШКОЛА 
ПОТПОРАЊ, МОШЕ 

ПИЈАДЕ БР. 1 

2. октобра, Београдски пут, Живе Јовановића, Лоле Рибара, 

Маршала Тита, Моше Пијаде и Чуварница ДТД 

 

 



II 

 

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о одређивању бирачких места за изборну јединицу Града Вршац бр. 013-66/2016-II-

01 од 21.03.2016. године. 

 

III 

 

Oво решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 

 

IV 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу града Вршца“.  

 

 

              Градска изборна комисија 

                 Председник         

М.П.                                                                                                                                               

Ален Делкић, дипл.правник 

 


